
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 7 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

  
  

ПРИКАЗ 

от 02.09. 2024 года                              № 806-ОД 

 

«О назначении сотрудников Центра образования «Точка роста» 

естественно-научного и технологического профилей в 2024-2025 

учебном году» 

 

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 1 

марта 2019 г. N Р-20 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест, в том 

числе рекомендации к обновлению материально-технической базы, с целью реализации 

основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, 

естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах»: 

 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить сотрудниками Центра образования «Точка роста» естественно-научного 

профилей ГБОУ СОШ № 7 г.Кинеля в 2024-2025 учебном году с предоставлением пресс-

релиза по проведенным мероприятиям один раз в месяц следующих работников: 

№ 

п/п  

ФИО  Основная должность  Должность в Центре 

«Точа роста», 

лаборатория 

1 Дорожко Светлана Михайловна Учитель химии и 

биологии 

Руководитель  

2 Бекетов Сергей Евгеньевич Учитель технологии Учитель, 

технологическая 

лаборатория 

3 Домченкова Анастасия Сергеевна Учитель физики Учитель, физическая 

лаборатория 

4 Кузнецова Анна Леонидовна Учитель химии и 

биологии  

Учитель, химическая 

лаборатория 

2. Ответственным разработать план мероприятий по использованию лабораторий 

естественно-научной и технологической направленности. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Дорожко С.М., заместителя директора 

по УВР  

 

 

           

Директор Учреждения                                                                                                 Т.Н. Титова 

 

 


		2024-09-02T11:22:20+0400
	Титова Т.Н.




